


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	(34)
	







[image: Photo]


Ventspilnieki nosvinējuši Latvijas dzimšanas dienu

27.11.2015

Pašlaik ir gada tumšākais laika periods, bet mūsu valstij tas vienmēr ir pats gaišākais –18. novembrī ir Latvijas dzimšanas diena. Šogad apritēja 97. gadadiena, kopš pirmoreiz proklamēta neatkarīgā Latvijas Republika.










[image: Photo]


Rīgas biedrības Kurzemes grupa dodas ekskursijā uz modernu ēku kompleksu studentiem

27.11.2015

11 biedru grupa 20. novembrī devās ekskursijā uz unikālo jaunuzceltoLatvijas Universitātes Dabaszinātņu akadēmisko centru „Torņakalns”, kas atklāts šī gada 7.septembrī (celtniecība sākās 2014. gada ziemā).










[image: Photo]


Zelta briedums ļaudīm Liepājā (foto)

26.11.2015

Saulainā 21.novembra dienā Liepājas biedrības mājā uz pasākumu Zelta briedumā kuplā skaitā sanāca biedri, lai suminātu apaļo gadu jubilārus . Atbrauca pat ciemiņi no Kuldīgas un Rīgas. Minētais pasākums tika organizēts projekta "Darīt, redzēt, ieguldīt!" ietvaros.










[image: Photo]


LTV piedāvā: unikāla BBC speciālreportāža par notikumiem Parīzē ar subtitriem 

25.11.2015

Sestdien, 28. novembrī pl. 18. 35 LTV 1 pārraidīs ar subtitriem jaunu, ‘”karstu” dokumentālo filmu par notikumiem Parīzē.










[image: Photo]


Baltijas bērnu fonds atbalsta studijas

25.11.2015

Baltijas bērnu fonds (Zviedrija) kārtējo studiju stipendiju konkursu jauniešiem ar dzirdes traucējumiem (vidējās pakāpes vai smagāki) izsludināja šī gada jūlijā.










[image: Photo]


Centrāltirgus – ļoti ieteicams ekskursiju objekts (foto)

24.11.2015

14. novembrī LNS Rīgas RB Latgales grupa gida un tulku pavadībā apmeklēja Rīgas Centrāltirgu. Pieteicās daudz gribētāju. Lielākā daļa ekskursijas dalībnieku dzīvo Rīgā, tomēr par šo tirgu daudz ko nezināja. Visiem bija interesanti uzzināt tā un arī Spīķeru vēsturi, iepazīties ar apkārtni, pagrabtelpām, paviljoniem.










[image: Photo]


Ja vajadzīga palīdzība planšetdatora lietošanā 

23.11.2015












[image: Photo]


Rīgas Brāļu kapos – gājiens pa Pārdomu ceļu

23.11.2015

17. novembrī, Latvijas svētku priekšvakarā, LNS darbinieku grupa gida pavadībā apmeklēja Rīgas Brāļu kapus. Ekskursijas laikā atklājām līdz šim nezināmus faktus par Brāļu kapu apbedījumu vēsturi, sākot no pirmajiem zemē guldītajiem karavīriem 1915. gadā un beidzot ar mūsdienās veiktajiem pārapbedījumiem.










[image: Photo]


Lūdz nedzirdīgo bērnu vecākus atbildēt uz aptaujas jautājumiem 

19.11.2015

Četri portugāļu pētnieki ir radījuši iespēju novērtēt valodas attīstību trīs līdz sešus gadus veciem bērniem ar dzirdes traucējumiem, pirms viņi nonāk skolā, kur atklājas problēmas, kas ietekmē viņu sekmes un vēlāk arī panākumus studiju periodā.










[image: Photo]


Jelgavā sacenšas boulingā

19.11.2015

14. novembrī Jelgavas sporta kompleksā „Zemgale” notika boulinga spēles, kurās uz draudzības sacensībām saradās 7 dalībnieki no Jelgavas un 10 no Tukuma.









	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	(34)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


